envers nous , en quelque manière que ce soit pour la cause

dessus dicte , pourveu toutefoiz que il ne se raençonneron t

plus ; donnons en mandement à touz nos lieuxtenans ,
capi

taines , chastel lains , bailliz , prévoz , gardes de forteresces , genz
d ’armes nobles et non nobles , et à touz au tres justiciers et offi
ciers de Monseigneur et de nous qui à présent son t et pour le
temps à ven ir seront , que lesdiz supplians et chacun d‘

eulx

facent et la issent joir et user paisiblement e t perpétue lment de
nostre présen te grâce , ne con tre la teneur d’

icel le ne les con trai

gnen t ou molesten t ne ne seufl
‘

ren t estre con tra ins ou molestéz

en corps ne en biens en aucune man ière ; ma is se aucuns de

l eurs biens ou leurs corps estoien t pris, saisiz , arrestéz ou
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suas reanciones hujusmodi eisdem hostibus certis statutis te r

minis solvere tenerentur , et sie possen t secure ad propria

reverti , fuissetque ex parte domin i gen itoris nostri e t nostra in
pluribus e t diversis partibus Regn i prefa ti et maxime circa

partes vil le prefate sub procon is (sic) pub lice proh ibitum e t

solemniter proclama tum , ne quicunquc dietl domini geni toris
et nostri subdicti se vel vi llas seu loca sua dictis hostibus rea n

cionare , vel eis victualia al iqua seu quevis al ia neccessaria m i

n istrare , quomodolibet ausi essent , a l ioquin predicti dicti

genitoris ac regni malivolis e t preditoribus haberentur ; et pro
hibitione hujusmodi non obstante , non tamen conten tibili te r

sed ne dictorum hostium sal tem ad tempus possen t volunta tem

rabidam temperare ,
e isdem hostibus hujusmodi premissas

reanciones vel partem illarum duxerin t exso lvandas , quamo

brem habita tores ipsi non immerito form idan tes ne ex parte

nostra vel officiorum regiorum imposterum in corporibus ve l

in bon is propter hoc habeant , molestari et punit i , nobis hum i
l iter suppl icarun t quatinus cum ipsi sempe r fuerint e t sint bon i ,
veri , et fideles obedientes e t benivoli dicti dom ini geni toris e t

nostri ac Regni , nos super hoc cum il l is misericorditer age rc

dignaremur , nos igitur premissis considera tion ibus factum pre
dictum omnemque penam corpora lem criminalem et civilem

quas ipsi ob hoc potuerunt quomodol ibe t incurrisse , eisdem

in casu predicto remittimus et quittamus ac penitus indulgemus ,

eosdem ad famam et patriam a tque bona restituen tes ad ple

num de auctori tate et plenitudine Regie po testatis qua fun
gimur de presenti , et gratia speciali n ichilominus eisdem tenore